
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1381 DEL 19-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 82 DEL 19-12-2011 

SETTORE DI DIREZIONE 

 

 

 

OGGETTO: Avviso pubblico per la copertura di n° 1 posto nel profilo professionale di 

"Specialista amministrativo - cat. D1", mediante procedura di mobilità volontaria ai 

sensi dell'art. 30 del D.Lgs. n° 165/2001 - Modifica. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n° 1156 del 22/11/2011, con la quale è 

stato approvato un avviso pubblico per la copertura di n° 1 posto nel profilo professionale di 

“Specialista amministrativo - cat. D1” mediante procedura di mobilità volontaria ai sensi 

dell’art. 30 del D.Lgs. n° 165/2001; 

 

ACCERTATO che, per mero errore materiale, come requisito per la partecipazione alla 

selezione è stata previsto il diploma di laurea o laurea specialistica “in materie giuridiche o 

economiche” invece che un diploma di laurea o laurea specialistica non specifica, come 

previsto originariamente nel bando di concorso pubblico per la copertura del posto che si 

renderà vacante, pubblicato in data 15/7/2009; 

 

RITENUTO opportuno modificare l’avviso pubblico di mobilità di cui trattasi e procedere 

altresì ad una riapertura dei termini per la presentazione delle domande; 

 

RICHIAMATO il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, parte II, 

Regolamento delle procedure di accesso all’impiego, approvato con Deliberazione della 

Giunta Comunale n. 109 del 9.6.2008 e successive modifiche ed integrazioni e, in particolare, 

il Capo VI “Mobilità da altri enti”; 

 

VISTO il D.Lgs. n° 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

 



 

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 82 DEL 19-12-2011 - Reg. Gen. N. 1381 DEL 19-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

VISTO il decreto del Sindaco n° 9 del 15/06/2009, con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Direttore Generale dell’Ente; 

 

DETERMINA  

 

1. di modificare lo schema di avviso pubblico per la copertura di n° 1 posto nel profilo 

professionale di “Specialista amministrativo - cat. D1” mediante procedura di mobilità 

volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n° 165/2001, approvato con determinazione n° 

1156/2011, nei termini di cui all’Allegato 1 al presente atto; 

 

2. di stabilire che l’avviso così modificato verrà ripubblicato all’Albo Pretorio on line e 

sulla rete civica del Comune per almeno 10 giorni consecutivi, nonché inviato ad altri enti 

della provincia e della regione con l’invito a darne la massima diffusione; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 
 

 

Sesto Fiorentino, 19-12-2011 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

f.to AMODEI GIUSEPPE 



 

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 82 DEL 19-12-2011 - Reg. Gen. N. 1381 DEL 19-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Avviso pubblico per la copertura di n° 1 posto nel profilo professionale di 

"Specialista amministrativo - cat. D1", mediante procedura di mobilità volontaria ai 

sensi dell'art. 30 del D.Lgs. n° 165/2001 - Modifica. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 

 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino,            

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


